

Jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus

Ohjausryhmän kokous

Ajankohta: perjantai 28.4.2023 klo 12.00-14.00

Paikka: Teams-etäyhteys

Kutsutut: ohjausryhmän jäsenet, varajäsenet sekä asiantuntijajäsenet

Paikalla:

Puheenjohtaja: Petri Lempinen (OKM)

Sihteeri: Heidi Lehtovaara (OKM)

Muut osallistajat: Marika Bäckman (OKM), Tiina Hanhike (TEM), Sakari Heikkilä (Digivisio 2030), Atte Jääskeläinen (OKM), Jari Kauppi (OKM), Henriikka Kokkola (TEM), Jonna Korhonen (OKM), Paullina Kupila (OKM), Tomi Kytölä (OKM), Erja Nokkanen (OPH), Victor Nyberg (OKM), Päivi Nygren (STM), Ville Puonti (KEHA-keskus), Tiina Salminen (TEM), Markku Virtanen (TEM), Jaakko Westerlund (KEHA-keskus)

1. Kokouksen avaus ja asialistan hyväksyminen

Jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus-hankkeen (myöhemmin JOD-hanke) ohjausryhmän puheenjohtaja Petri Lempinen avasi kokouksen klo 12.00. Hyväksyttiin kokouksen asialista.

2. Edellisen kokouksen muistio ([liite 1](#))

Edellisen kokouksen muistio hyväksyttiin muutoksitta.

3. Tiedoksi ([liite 2](#))

Hankevastaava Tomi Kytölä kävi läpi hankevalmistelun tilannekuvaa.

- **Raportointi, kustannukset ja henkilöstö**

Tänä vuonna on kaksi yhteisten indikaattoreiden raportointia (helmikuussa ja elokuussa 2023). Välitavoitteista ja tavoitteista raportoidaan vuosikellon mukaisesti huhtikuussa sekä syys-lokakuussa 2023. Raportoitu teksti on hyväksytetty Jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelman ohjausryhmällä sähköpostitse. Lisäksi toteutetaan jatkuvaa raportointia tukikohteiden ja tuensaajien tiedoista. Suomen osalta ensimmäinen maksupyyntö valmistuu kesäkuussa 2023. Valtiovarainministeriö koordinoi elpymis- ja palautumissuunnitelman maksupyyntöä jättämisen ajankohdan. Maksupyyntöön liittyen tukiviranomaisten tulee raportoida tietojärjestelmiin muun muassa tavoitteisiin ja välitavoitteisiin liittyviä tietoja sekä työstää hallinto- ja valvontajärjestelmän kuvauksen päivitys (HVJ) sekä johdon vahvistuslausuma (JVL).

Syntyneet kustannukset ovat olleet maltillisia.

Hankkeen henkilöstösuunnitelma on tehty 12/2022. Henkilöstöressurit ovat vahvistuneet vuoden 2023 alusta, perehdytys on toteutettu ja henkilöstöressurit ovat täysimääräisesti käytössä. Riskianalyysi ja hallintatoimet on päivitetty 2/2023. Petosriskiarvio on tehty.

- **Hankinnat ja kilpailutukset**

Hankintojen käynnistymiseen liittyen on ollut RRP-prosessista johtuvia viivästyksiä. Hankitut selvitykset ovat edenneet pääsääntöisesti suunnitelmien mukaisesti. Hankintoihin tarvittavien linjausten tekeminen on edennyt ja uusia hankintoja on valmistelussa. Palvelumuotoilun ja ICT-työn (ICT-ohjelmistokehitys, tekninen projektipäällikkö) osalta markkinavuoropuhelut ovat päättyneet 21.4.2023. Tarjouspyyntödokumentit ovat viimeistelyssä ja kilpailutukset käynnistyvät 05/2023. Työpaikkailmoitusdatan analysointityön sopimus on viimeisteltävänä CSC:n kanssa. Työ käynnistyy 05/2023. Viestintäpalvelujen kilpailutus on viety läpi ja viestintäpalvelut käytössä (viestintätoimisto SST Oy). Sanastotyön kilpailutus on päättynyt. Sanastotyö jatkuu Sanastokeskuksen kanssa. Tietoalustan esiselvitys käynnistyy. Tavoiteltu valmistumisaika on 05/2023. Tietoalustan esiselvityksen kautta saadaan parempi ymmärrys teknisistä ratkaisuista. Lisäksi valmistelussa on bittistrategian laadintaan liittyvä kilpailutus (päätosasiana tässä kokouksessa, kohta 4). Koulutus- ja urasuunnittelutyönkalujen tavoitemäärittely ja kilpailutus toteutetaan (Q1-Q2/2023).

Ohjausryhmälle tuotiin tiedoksi, että hankkeen talousarviossa on varaus yhteiselle työskentelytilalle. ICT-kehitystyön käynnistyessä on nähty tarpeelliseksi tutkia vaihtoehtoja, saataisiinko merkittäviä etuja yhteisistä työskentelytiloista (OPH, KEHA, kehitystiimit ja palvelumuotoilijat). Toimijoiden (OPH ja KEHA) kanssa käytyjen keskustelujen kautta on kuitenkin päädytty tässä vaiheessa siihen ratkaisuun, ettei tällä hetkellä hankinta yhteistä työskentelytilaa. Tilannetta arvioidaan myöhemmin uudelleen.

Käytiin keskustelua esittelyn pohjalta. Tiedusteltiin palvelumuotoiluhankinnan osalta ennakoitua arvoa. Tarkennettiin sen olevan noin 500.000-600.000 euroa. Lisäksi kysyttiin, huomioidaanko tietoalustan esiselvityksessä yhteentoimivuuden vaatimukset Digivisio 2030-osahankkeen kehitystyön kanssa. Nostettiin myös esiin kysymys hankkeen riskikartoituksen tilannekuvasta. Tarkennettiin, että kyseessä on tämänhetkinen arvio riskikartoituksesta. Pyydettiin myös tarkentamaan, ollaanko palvelukokonaisuuden valmistelutyössä suunnitellussa aikataulussa palveluiden määrittelyjen kohdalla. Todettiin, että tietoalustan esiselvitystyön kautta saadaan tähän tarkempaa kuvaa. Pohjatyötä tätä varten on jo tehty CSC:n tuottaman selvityksen kautta. Lisäksi on tehty riskiskenaarioita liittyen laajempiin toteutuksiin.

Merkitään tiedoksi myös ohjausryhmässä käyty keskustelu hankkeen kokonaisuusajankäytössä pysymisestä. Tällä hetkellä ollaan siirtymässä toteutusvaiheeseen. Todettiin, että vuoden 2023 aikana tapahtuva työskentelyn eteneminen suunnitellussa aikataulussa on kriittistä. Tästä syystä on syytä tehostaa yhteistyötä Digivisio 2030-osahankkeen kanssa. Kilpailutusten toteuttamiseen ja läpiviemiseen liittyy aina riskejä, koska kilpailutus- ja hankintaprosessit ovat monivaiheisia ja pitkäkestoisia. Näihin kysymyksiin palataan seuraavissa ohjausryhmän kokouksissa toukokuussa ja kesäkuussa (26.5. ja 16.6.2023). Ohjausryhmä toivoo seuraavaan kokoukseen (26.5.2023) kokonaisuusajankäytön kilpailutusten aikataulusta.

4. **Päätösaasiat**

- **JOD Ohjaajan palvelut: konsepti ja tavoitteet**

Päätösesitys: JOD ohjaajaosio sisältää seuraavat kokonaisuudet: tietosisällöt, menetelmät, työkalut, tehtävät sekä vuorovaikutus. Kokonaisuuden yksityiskohtaisemmasta sisältömäärittelystä vastaa ohjauksen alatyöryhmä, joka hyödyntää määrittelytyössään kilpailutettavaa palvelumuotoiluresurssia. Lisäksi kokonaisuuden kehittämistyöhön ostetaan ulkopuolista asiantuntemusta (noin kuusi htkk), jonka hankinnasta vastaa Jatkuva oppiminen – elinikäisen ohjauksen vahvistaminen-hanke (RRF)

Käytiin keskustelua esityksen pohjalta. Pyydettiin tarkentamaan, keitä toimijoita kehitystyöhön on osallistettu. Tarkennettiin, että valmistelutyötä on tehty monipuolisesti aiemmin tehtyyn työhön pohjautuen. Osaamisen tunnistamisen työryhmän toimesta on myös toteutettu ohjaajille kysely, johon saatiin noin 400 vastausta.

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

- **Kartoitustyökalut**

Päätösesitys: Tällä hetkellä ei ole olemassa valmista työkalua, joka nykyisellään suoraan vastaisi JOD:ssa määriteltyihin tavoitteisiin ja vaatimuksiin. Esitettiin, että JOD:n osaamiskartoitusta kehitetään edellä esitettyjen kriteerien mukaisesti. Kehittämistyö kilpailutetaan osana JOD:n palvelukokonaisuutta. Kehitystyössä huomioidaan Työmarkkinatorille jo toteutetut toiminnallisuudet, tarvittavat integraatiot Opintopolkuun ja Työmarkkinatoriin sekä Sitran ja Jotpan kokoamat osaamisen tunnistamisen työkalut.

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

- **Kiinnostusten kartoitus**

Päätösesitys: Rakennetaan JOD:n kiinnostustenkartoitustyökalu, jonka kehittämisessä hyödynnetään laajasti AVO-ammatinvalintaohjelmaa. Sisällön kehittämisen osalta selvitetään mahdollisuutta hankkia koordinointi- ja fasilitointiosaamista pienhankintana. Tekninen toteutus/kehittämistyö kilpailutetaan osana JOD:n palvelukokonaisuutta.

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

- **Kilpailutukset ja hankinnat**

Päätösesitys: JOD-bottistrategian hankinnan käynnistäminen. Hankinnan ennakoitu arvo on noin 10.000 euroa.

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

- **Hankesuunnitelma ja tiekartta**

Ehdotettiin tämän kohdan käsittelyä sähköpostikokouksena 10.5.2023 mennessä.

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

5. **Keskusteluasiat**

Lopuksi todettiin, että ylläpitokustannuksien arviosta ei ole tällä hetkellä tarkkaa arviota. OPH:ita ja KEHA-keskukselta on pyydetty näkemystä liittyen ylläpitokustannuksiin. Lisäksi todettiin, että kaikista yli viisi miljoonaa euroa ylittävistä hankinnoista tulee viedä esitys hyväksyttäväksi raha-asiainvaliokuntaan.

6. **Seuraava kokous**

Jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus-hankkeen seuraava kokous pidetään ylimääräisenä sähköpostikokouksena (10.5.23 mennessä). Seuraava ohjausryhmän kokous on perjantaina 26.5.23 klo 12.00-14.00.

7. **Kokouksen päättäminen**

Jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus-hankkeen ohjausryhmän puheenjohtaja Petri Lempinen päätti kokouksen klo 13.30.